様式第2号（第4条関係）

年　　月　　日

浜田市長　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
	電話番号

萩・石見空港利用促進補助金交付申請書兼請求書
（移住検討者・浜田応援団用）

萩・石見空港利用促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり浜田市萩・石見空港利用促進補助金交付要綱第4条の規定により申請します。
市長が浜田市萩・石見空港利用促進補助金交付要綱第5条第1項の規定により補助金の交付を決定したときは、下記のとおり補助金を請求します。

記

1　補助金交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　円
2　補助対象者
	氏　名
	住所
	補助対象者の区分
	搭乗日
	出発地
	※確認書類
市役所使用欄

申請者との続柄
（　      ）

	□移住検討者
　□住居　□仕事
　□その他（　　　　　　）
□浜田応援団

	□萩・石見
□羽田
	免・保・学
個・住・郵
 その他
（　　　　）

	□萩・石見
□羽田

申請者との続柄
（　      ）

	□移住検討者
　□住居　□仕事
　□その他（　　　　　　）
□浜田応援団

	□萩・石見
□羽田
	免・保・学
個・住・郵
 その他
（　　　　）

	□萩・石見
□羽田

申請者との続柄
（　      ）

	□移住検討者
　□住居　□仕事
　□その他（　　　　　　）
□浜田応援団

	□萩・石見
□羽田
	免・保・学
個・住・郵
 その他
（　　　　）

	□萩・石見
□羽田

申請者との続柄
（　      ）

	□移住検討者
　□住居　□仕事
　□その他（　　　　　　）
□浜田応援団

	□萩・石見
□羽田
	免・保・学
個・住・郵
 その他
（　　　　）

	□萩・石見
□羽田

3　添付書類
⑴　搭乗証明書（補助対象者全員分）
[bookmark: _GoBack]⑵　その他
4　指定口座
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ